

NT Komplementaranpartsselskab

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Knud-Erik Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NT Komplementaranpartsselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 40 18 14

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Knud-Erik Kofoed, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som komplementar i NT Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	737.820	737.820
Andre finansielle indtægter	8.187	6.607
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	746.005	744.427
1 Skat af årets resultat	<u>-164.221</u>	<u>-163.768</u>
Årets resultat	<u>581.784</u>	<u>580.659</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	581.784	580.665
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6</u>
Disponeret i alt	<u>581.784</u>	<u>580.659</u>

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.762	26.621
Tilgodehavende selskabsskat	22	44
Andre tilgodehavender	670.000	670.000
Tilgodehavender i alt	<u>697.784</u>	<u>696.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>697.784</u>	<u>696.665</u>
Aktiver i alt	<u>697.784</u>	<u>696.665</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.000	84.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	581.784	580.665
Egenkapital i alt	<u>665.784</u>	<u>664.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Passiver i alt	<u>697.784</u>	<u>696.665</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.120	163.768
Regulering af tidligere års skat	<u>101</u>	<u>0</u>
	<u>164.221</u>	<u>163.768</u>

2. Eventualposter

Selskabets er komplementarselskab for NT Advokatpartnerselskab og hæfter for alt udestående.